

2008-11-19

LS 0810-0920

Landstingsstyrelsen

Översyn av Stiftelsen Vetenskapsstadens verksamhet

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med förslag till översyn av Stiftelsen Vetenskapsstadens verksamhet.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att godkänna förslaget att överföra Teknikhöjden AB till stiftelsen Electrum i Kista

att som en konsekvens av detta beakta reduceringen av bidraget till Vetenskapsstaden i 2009 års budgetarbete

att utbetala andra halvårets budgeterade bidrag till Vetenskapsstaden och till Stiftelsen Electrum

Stockholms läns landsting är en av Sveriges ledande huvudmän och har ett huvudansvar för att Stockholm utvecklas till en ledande forskningsregion, inte minst inom biovetenskap. I detta sammanhang är Norra Stationsområdet ett av de främsta utvecklingsområdena, inte minst med tanke på bygget av det nya universitetssjukhuset. För att detta angelägna arbete ska utvecklas på bästa sätt är det av stor vikt att alla inblandade parter har klara och tydliga roller. Vetenskapsstaden är en av nyckelaktörerna för att locka företag inom Life Science till regionen. Det arbete som bedrivs inom Teknikhöjden AB, har delvis ett annat syfte, och därför har Vetenskapsstadens styrelse fattat beslut om en överföring av Teknikhöjden AB till Stiftelsen Electrum Kista, fr o m 1 juli 2008. Detta innebär samtidigt att landstinget bör minska sitt årliga bidrag till Vetenskapsstaden eftersom den verksamhet som bedrivs inom Stiftelsen

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2008-10-13

2008-11-19

LS 0810-0920

Electrum inte tillhör landstingets kärnuppgifter. Det är dock rimligt att bidraget för 2008 betalas ut i sin helhet. Förändringarna kommer att beaktas i 2009 års budget.

Catharina Elmsäter-Svärd

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 13 oktober 2008 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* godkänna förslaget att överföra Teknikhöjden AB till stiftelsen Electrum i Kista, *att* som en konsekvens av detta beakta reduceringen av bidraget till Vetenskapsstaden i 2009 års budgetarbete, *att* utbetala andra halvårets budgeterade bidrag till Vetenskapsstaden och till Stiftelsen Electrum, *att* uppdra åt landstingsdirektören att vid nästa nomineringstillfälle utse styrelseledamot i Vetenskapsstadens styrelse.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 19 november 2008.